Mobilelektronik-Tastenfeld CL-609
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Abbildung unverbindlich	 Datenblatt Nr.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Änderungen vorbehalten	 1.13-300D 1/3
CH-3714 Frutigen						      Ausgabe 16 49
•	Digitales Mobilelektronik-Tastenfeld CL-609
•	Robuste Konstruktion mit Steckerverbindung für mobile Anwendungen
•	Schutzart IP67
•	Multifunktions-Pinbelegung, 4 I/Os

Arbeitsgeräten konzipiert und dient zur Bedie-
nung und Anzeige von Maschinenfunktionen.
TYPENSCHLÜSSEL
CL-609-102-10-WAG-00  	 Master Keypad
CL-609-102-20-WAG-00  	 Client Keypad
Digitalausgänge
Anzahl Ausgänge 	 bis zu 4
Schutz	 Kurzschluss zu GND
		  Kurzschluss zu Versorgung
Maximalstrom	 -0.75 A (einzel)
Typ	 Low-side-switch
DOUT Digital outputs
PWM Pulse Width Modulation Outputs
CAN 	 40 kBit/s bis 500 kBits/s
Software
Neben den Programmierwerkzeugen steht eine Software für die
Diagnose und Fehlerbehebung für die Inbetriebnahme des Sys-
tems zur Verfügung.
Programmable  Mobile  Electronics
 1
 1
4.
6
 1
7.
5
 3
2.
1  4
5  3
1
19
.0
5
 25.4
 2
6.
5
654
1 2 3
 93
 17.8
 15.9  25.4
 57.2
 1
3.
2
 3
5.
4
 7
1
1 2 1 2
2x 10-32 UNF
(2 : 1)
1 2
4 3
B A
1 2
4 3
M 1:1
Dokument darf ohne schriftliche Einwilligung weder kopiert,
verwertet noch an Dritte weitergegeben werden.